Ofício nº170/2025-CPL

                                            Itapevi/SP, 17 de junho de 2025.

A senhora Maria Gorete da Silva Santos.
Endereço: Rua: João Pedro da Silva, nº 045
Bairro: Jardim Paulista
Itapevi/SP - CEP: 0663-205

Assunto: Voto de Pesar

Prezados Familiares,

Encaminho a Vossa Senhoria cópia do Requerimento de 1 minuto de

silêncio em homenagem póstuma a Sr. Jose Roberto da Silva Santos( Beto Marreta),

pelo vereador Ivonildo Andrade da Hora, em Sessão Ordinária deste Legislativo realizada

nesta data.

Sem outro particular, aproveito o ensejo para apresentar-lhe os meus

protestos da mais alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Alan de Moraes Romeiro
Presidente da Câmara Municipal de Itapevi

O
fíc

io
 N

º
17

0/
20

25
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
3/

06
/2

02
5.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 9
91

4/
20

25
 -

 1
7/

06
/2

02
5

11
:2

5
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 5
H

R
G

-7
H

0F
-F

R
83

-R
3P

M

Câmara Municipal de Itapevi, 17 de junho de 2025

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=5HRG7H0FFR83R3PM, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: 5HRG-7H0F-FR83-R3PM

O
fíc

io
 N

º
17

0/
20

25
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
3/

06
/2

02
5.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 9
91

4/
20

25
 -

 1
7/

06
/2

02
5

11
:2

5
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 5
H

R
G

-7
H

0F
-F

R
83

-R
3P

M

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=5HRG7H0FFR83R3PM
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5HRG7H0FFR83R3PM
		2025-06-23T10:07:05-0300